
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя образовательная школа №11 

 

ПРИКАЗ 
 

станица Нижнебаканская 

 

От _31.08.2024г.                                                                                   №_171__/од 

  

О назначении  ответственного за организацию аттестации 

педагогических работников  

 

В соответствии с частью 43статьи 439 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, утверждённым приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2024 года 

№196, на основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Крымский район от 10 августа 2024 года 

№823-од «О проведении аттестации педагогических работников 

образовательных организаций в 2024-2025 учебном году»,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Салову Зою Владимировну,  учителя начальных классов, 

заместителя директора  по УВР, ответственной за организацию  и 

проведение аттестации педагогических работников. 

2. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 11               А.С.Османова 

 


		2025-06-19T12:18:50+0300
	Османова Алина Сергеевна




